
 

 

UCHWAŁA NR LVII/704/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/218/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie Międzyzdroje, 

których zarządcą jest Burmistrz Międzyzdrojów, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185), Rada Miejska 

w Międzyzdrojach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/218/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie Międzyzdroje, których zarządcą 

jest Burmistrz Międzyzdrojów, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1642; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 1047 oraz z 2022 r. poz. 941) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obiekty handlowe lub usługowe - 5,00 zł”; 

2) § 4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego przez reklamę ustala się stawkę za 1 m2 powierzchni 

reklamy – 5,00 zł. 

3. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego przez reklamę na okres 12 miesięcy i dłuższy ustala się 

stawkę za 1 m2 powierzchni reklamy – 4,00 zł”; 

3) § 5 ust. 1 pkt 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

„1) zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia stoisk (straganów) handlowych, usługowych, 

wystawowych i ekspozycyjnych - 5,00 zł; 

2) zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia ogródków konsumpcyjnych, stołów, krzeseł itp. miejsc 

i obiektów przeznaczonych do konsumpcji - 4,50 zł; 

3) zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia wszelkiego rodzaju automatów, urządzeń i przyrządów 

w szczególności służących do gry, sprzedaży, robienia zdjęć i innej rozrywki oraz w celu 

umieszczenia samoobsługowych urządzeń bankowych - 10,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1793



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1793


		2023-03-15T14:31:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




